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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
15/01/2021 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 4:06.31 12,00
50m: 27.67 27.67 150m: 1:29.03 31.16 250m: 2:32.31 31.74 350m: 3:36.18 31.82

100m: 57.87 30.20 200m: 2:00.57 31.54 300m: 3:04.36 32.05 400m: 4:06.31 30.13

2. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:12.76 7,00
50m: 28.04 28.04 150m: 1:31.60 31.98 250m: 2:36.69 32.65 350m: 3:41.78 32.12

100m: 59.62 31.58 200m: 2:04.04 32.44 300m: 3:09.66 32.97 400m: 4:12.76 30.98

3. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:13.07 6,00
50m: 27.63 27.63 150m: 1:30.60 32.21 250m: 2:36.05 32.73 350m: 3:42.27 32.97

100m: 58.39 30.76 200m: 2:03.32 32.72 300m: 3:09.30 33.25 400m: 4:13.07 30.80

4. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 4:13.66 5,00
50m: 27.97 27.97 150m: 1:32.21 32.74 250m: 2:37.88 32.70 350m: 3:42.82 32.19

100m: 59.47 31.50 200m: 2:05.18 32.97 300m: 3:10.63 32.75 400m: 4:13.66 30.84

5. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 4:14.71 4,00
50m: 28.31 28.31 150m: 1:30.81 31.73 250m: 2:36.02 32.81 350m: 3:42.21 33.25

100m: 59.08 30.77 200m: 2:03.21 32.40 300m: 3:08.96 32.94 400m: 4:14.71 32.50

6. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:18.32 3,00
50m: 27.74 27.74 150m: 1:31.91 32.34 250m: 2:38.60 33.78 350m: 3:45.84 33.59

100m: 59.57 31.83 200m: 2:04.82 32.91 300m: 3:12.25 33.65 400m: 4:18.32 32.48

7. LOPEZ MAYA, Alejandro 04 C.N. Montilla 4:21.10 2,00
50m: 27.99 27.99 150m: 1:31.52 32.67 250m: 2:40.05 34.30 350m: 3:47.98 33.89

100m: 58.85 30.86 200m: 2:05.75 34.23 300m: 3:14.09 34.04 400m: 4:21.10 33.12

8. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 4:27.48 1,00
50m: 28.18 28.18 150m: 1:32.33 32.85 250m: 2:43.40 35.97 350m: 3:53.73 35.55

100m: 59.48 31.30 200m: 2:07.43 35.10 300m: 3:18.18 34.78 400m: 4:27.48 33.75

9. YBARRA JURADO, Paco 04 Circulo Mercantil 4:28.09 -
50m: 28.27 28.27 150m: 1:33.59 33.61 250m: 2:43.74 35.24 350m: 3:53.82 35.27

100m: 59.98 31.71 200m: 2:08.50 34.91 300m: 3:18.55 34.81 400m: 4:28.09 34.27

10. BASTOS GARCIA, Alfonso 97 C.N. Cadiz 4:31.10 -
50m: 31.25 31.25 150m: 1:38.60 33.97 250m: 2:47.48 34.38 350m: 3:56.98 34.57

100m: 1:04.63 33.38 200m: 2:13.10 34.50 300m: 3:22.41 34.93 400m: 4:31.10 34.12

11. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 4:33.47 -
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.09 34.95 250m: 2:48.96 35.51 350m: 3:59.42 35.20

100m: 1:03.14 33.14 200m: 2:13.45 35.36 300m: 3:24.22 35.26 400m: 4:33.47 34.05

12. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 4:43.39 -
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.25 35.13 250m: 2:52.12 36.77 350m: 4:06.40 37.28

100m: 1:04.12 33.85 200m: 2:15.35 36.10 300m: 3:29.12 37.00 400m: 4:43.39 36.99

13. TEY VILLAR, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 4:48.19 -
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.15 36.16 250m: 2:54.81 36.64 350m: 4:08.52 36.76

100m: 1:05.99 35.05 200m: 2:18.17 36.02 300m: 3:31.76 36.95 400m: 4:48.19 39.67

14. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. San Fernando 4:52.98 -
50m: 33.36 33.36 150m: 1:46.83 36.98 250m: 3:02.40 37.74 350m: 4:17.31 37.32

100m: 1:09.85 36.49 200m: 2:24.66 37.83 300m: 3:39.99 37.59 400m: 4:52.98 35.67

15. CORTABITARTE RODRIGUEZ, Javier 05 C.N. Cadiz 4:56.00 -
50m: 31.09 31.09 150m: 1:43.27 37.08 250m: 2:59.66 38.09 350m: 4:17.80 39.15

100m: 1:06.19 35.10 200m: 2:21.57 38.30 300m: 3:38.65 38.99 400m: 4:56.00 38.20

16. RODRIGUEZ MUÑOZ, Jesus 95 C.N. San Fernando 5:05.92 -
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.63 38.58 250m: 3:07.63 39.79 350m: 4:27.43 40.03

100m: 1:10.05 37.18 200m: 2:27.84 39.21 300m: 3:47.40 39.77 400m: 5:05.92 38.49



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Andalucía 15/01/2022 19:08 - Página 2

1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. CARMONA GOMEZ, Antonio 06 C.N. Montilla 5:31.95 -
50m: 34.39 34.39 150m: 1:55.12 41.99 250m: 3:21.88 43.18 350m: 4:52.73 46.19

100m: 1:13.13 38.74 200m: 2:38.70 43.58 300m: 4:06.54 44.66 400m: 5:31.95 39.22

18. MARTIN PEÑALBA, Iñaki 04 C.N. Cadiz 5:32.27 -
50m: 33.35 33.35 150m: 1:55.45 42.57 250m: 3:21.88 44.08 350m: 4:50.69 44.76

100m: 1:12.88 39.53 200m: 2:37.80 42.35 300m: 4:05.93 44.05 400m: 5:32.27 41.58

19. GARCIA MARQUEZ, Diego 06 C.N. Montilla 5:42.57 -
50m: 38.42 38.42 150m: 2:03.53 43.36 250m: 3:32.17 44.83 350m: 5:01.99 44.57

100m: 1:20.17 41.75 200m: 2:47.34 43.81 300m: 4:17.42 45.25 400m: 5:42.57 40.58

DSQ SANZ MONTES, Samuel 06 C.N. San Fernando -

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
15/01/2021 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 4:33.09 12,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.69 34.40 250m: 2:49.20 34.76 350m: 3:58.64 34.70

100m: 1:05.29 33.63 200m: 2:14.44 34.75 300m: 3:23.94 34.74 400m: 4:33.09 34.45

2. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:37.84 7,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.31 34.93 250m: 2:51.58 35.15 350m: 4:03.49 36.28

100m: 1:06.38 34.73 200m: 2:16.43 35.12 300m: 3:27.21 35.63 400m: 4:37.84 34.35

3. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:41.58 6,00
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.64 35.66 250m: 2:55.66 36.77 350m: 4:08.30 35.99

100m: 1:06.98 35.22 200m: 2:18.89 36.25 300m: 3:32.31 36.65 400m: 4:41.58 33.28

4. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 4:47.83 5,00
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.31 36.25 250m: 2:57.18 36.82 350m: 4:11.19 36.73

100m: 1:07.06 34.91 200m: 2:20.36 37.05 300m: 3:34.46 37.28 400m: 4:47.83 36.64

5. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:47.84 4,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.88 35.26 250m: 2:53.54 36.03 350m: 4:10.66 39.44

100m: 1:06.62 34.97 200m: 2:17.51 35.63 300m: 3:31.22 37.68 400m: 4:47.84 37.18

6. PERALES PAZ, Marta 06 Circulo Mercantil 4:48.87 3,00
50m: 31.49 31.49 150m: 1:41.08 35.59 250m: 2:55.06 37.46 350m: 4:11.11 38.08

100m: 1:05.49 34.00 200m: 2:17.60 36.52 300m: 3:33.03 37.97 400m: 4:48.87 37.76

7. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 4:56.04 2,00
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.09 37.38 250m: 3:02.40 38.38 350m: 4:18.42 38.17

100m: 1:08.71 36.19 200m: 2:24.02 37.93 300m: 3:40.25 37.85 400m: 4:56.04 37.62

8. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 5:00.98 1,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:50.06 37.23 250m: 3:07.37 38.86 350m: 4:25.67 38.95

100m: 1:12.83 38.00 200m: 2:28.51 38.45 300m: 3:46.72 39.35 400m: 5:00.98 35.31

9. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 5:01.67 -
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.61 38.50 250m: 3:06.80 38.95 350m: 4:24.80 38.91

100m: 1:10.11 36.84 200m: 2:27.85 39.24 300m: 3:45.89 39.09 400m: 5:01.67 36.87

10. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 5:01.92 -
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.75 38.88 250m: 3:09.09 38.60 350m: 4:25.84 38.13

100m: 1:12.87 38.20 200m: 2:30.49 38.74 300m: 3:47.71 38.62 400m: 5:01.92 36.08

11. BEY ACOSTA, Daniela 06 C.N. San Fernando 5:01.95 -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.20 39.18 250m: 3:07.99 39.50 350m: 4:25.50 38.60

100m: 1:10.02 37.24 200m: 2:28.49 39.29 300m: 3:46.90 38.91 400m: 5:01.95 36.45
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:09.42 -
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.08 39.24 250m: 3:09.89 39.91 350m: 4:30.53 40.25

100m: 1:10.84 37.42 200m: 2:29.98 39.90 300m: 3:50.28 40.39 400m: 5:09.42 38.89

13. RAMIREZ DURAN, Daniela 08 Circulo Mercantil 5:09.62 -
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.35 39.05 250m: 3:10.82 39.33 350m: 4:31.00 40.40

100m: 1:13.30 38.47 200m: 2:31.49 39.14 300m: 3:50.60 39.78 400m: 5:09.62 38.62

14. ELFALLAKI ELACHRAFI, Soraya 07 C.N. Alcala 5:22.13 -
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.47 40.04 250m: 3:16.37 41.28 350m: 4:40.79 42.53

100m: 1:14.43 39.04 200m: 2:35.09 40.62 300m: 3:58.26 41.89 400m: 5:22.13 41.34

15. VIOLA CARMONA, Estela 08 C.N. San Juan 5:25.33 -
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.14 40.71 250m: 3:18.38 42.44 350m: 4:43.97 42.85

100m: 1:13.43 39.43 200m: 2:35.94 41.80 300m: 4:01.12 42.74 400m: 5:25.33 41.36

16. RUIZ GARCIA, Sheila 07 C.N. Montilla 5:50.91 -
50m: 39.40 39.40 150m: 2:07.05 44.81 250m: 3:40.08 46.82 350m: 5:11.03 46.83

100m: 1:22.24 42.84 200m: 2:53.26 46.21 300m: 4:24.20 44.12 400m: 5:50.91 39.88

17. CARACUEL REQUENA, Marta 08 C.N. Montilla 6:13.52 -
50m: 40.65 40.65 150m: 2:12.65 47.03 250m: 3:49.26 49.13 350m: 5:26.86 48.36

100m: 1:25.62 44.97 200m: 3:00.13 47.48 300m: 4:38.50 49.24 400m: 6:13.52 46.66

WDR SOUISSI AYUSO, Fatima 93 C.N. Cadiz -
WDR ROLDAN CASADO, Olivia 05 C.N. Montilla -

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
15/01/2021 - 11:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RICO SABORIDO, Esteban 01 Circulo Mercantil 2:11.95 12,00
50m: 28.03 28.03 100m: 1:01.17 33.14 150m: 1:39.54 38.37 200m: 2:11.95 32.41

2. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 2:14.16 7,00
50m: 28.53 28.53 100m: 1:02.83 34.30 150m: 1:41.78 38.95 200m: 2:14.16 32.38

3. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 2:14.97 6,00
50m: 28.67 28.67 100m: 1:04.00 35.33 150m: 1:43.65 39.65 200m: 2:14.97 31.32

4. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan 2:15.25 5,00
50m: 29.10 29.10 100m: 1:05.53 36.43 150m: 1:42.45 36.92 200m: 2:15.25 32.80

5. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:15.63 4,00
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.77 32.92 150m: 1:43.13 41.36 200m: 2:15.63 32.50

6. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 2:16.89 3,00
50m: 29.69 29.69 100m: 1:06.40 36.71 150m: 1:44.03 37.63 200m: 2:16.89 32.86

7. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 2:17.26 2,00
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.30 34.74 150m: 1:46.17 41.87 200m: 2:17.26 31.09

8. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:22.40 1,00
50m: 28.78 28.78 100m: 1:05.87 37.09 150m: 1:48.38 42.51 200m: 2:22.40 34.02

9. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. San Juan 2:22.61 -
50m: 31.97 31.97 100m: 1:10.08 38.11 150m: 1:50.03 39.95 200m: 2:22.61 32.58

10. PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando 2:23.16 -
50m: 28.86 28.86 100m: 1:03.80 34.94 150m: 1:48.60 44.80 200m: 2:23.16 34.56

11. BASTON GALLARDO, Pablo 03 C.N. Cadiz 2:24.47 -
50m: 29.85 29.85 100m: 1:07.12 37.27 150m: 1:47.86 40.74 200m: 2:24.47 36.61
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:24.61 -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.77 37.99 150m: 1:53.27 43.50 200m: 2:24.61 31.34

13. CORTABITARTE RODRIGUEZ, Daniel 05 C.N. Cadiz 2:26.66 -
50m: 30.44 30.44 100m: 1:07.38 36.94 150m: 1:52.11 44.73 200m: 2:26.66 34.55

14. SERRANO CABRERA, Alejandro 02 C.N. Bahia De Cadiz 2:28.99 -
50m: 30.10 30.10 100m: 1:07.69 37.59 150m: 1:50.72 43.03 200m: 2:28.99 38.27

15. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 2:32.38 -
50m: 33.34 33.34 100m: 1:11.10 37.76 150m: 1:56.34 45.24 200m: 2:32.38 36.04

16. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 2:33.41 -
50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.77 40.32 150m: 1:57.53 43.76 200m: 2:33.41 35.88

17. PADILLA GÓMEZ, Beltrán 07 C.N. Alcala 2:34.59 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:11.89 38.09 150m: 1:59.46 47.57 200m: 2:34.59 35.13

18. PEREZ RAMÍREZ, Victor 03 C.N. Cadiz 2:35.14 -
50m: 29.85 29.85 100m: 1:09.48 39.63 150m: 1:55.59 46.11 200m: 2:35.14 39.55

19. MARTIN RUBIO, Andres 07 C.N. Montilla 2:40.90 -
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.57 40.05 150m: 2:03.85 49.28 200m: 2:40.90 37.05

20. MORENO MONTERO, Antonio Miguel 07 C.N. San Fernando 2:43.04 -
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.17 39.17 150m: 2:06.16 52.99 200m: 2:43.04 36.88

21. TRIAS VEGA, Hugo 07 C.N. San Fernando 2:47.08 -
50m: 34.70 34.70 100m: 1:15.59 40.89 150m: 2:10.55 54.96 200m: 2:47.08 36.53

22. OLMO YLLERA, Rodrigo 06 C.N. San Juan 2:48.05 -
50m: 35.13 35.13 100m: 1:18.98 43.85 150m: 2:07.85 48.87 200m: 2:48.05 40.20

23. BAENA URBANO, Manuel 06 C.N. Montilla 2:53.50 -
50m: 35.66 35.66 100m: 1:21.48 45.82 150m: 2:11.85 50.37 200m: 2:53.50 41.65

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
15/01/2021 - 11:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CARDENAS, Isabella Eva 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:24.12 12,00
50m: 30.23 30.23 100m: 1:05.79 35.56 150m: 1:48.86 43.07 200m: 2:24.12 35.26

2. GONZALEZ SALES, Maria 09 C.N. Montilla 2:30.95 7,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.46 36.76 150m: 1:55.72 46.26 200m: 2:30.95 35.23

3. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 2:32.11 6,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:10.67 37.52 150m: 1:56.23 45.56 200m: 2:32.11 35.88

4. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 2:32.17 5,00
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.50 39.17 150m: 1:56.54 43.04 200m: 2:32.17 35.63

5. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcala 2:33.68 4,00
50m: 33.83 33.83 100m: 1:14.29 40.46 150m: 1:56.89 42.60 200m: 2:33.68 36.79

6. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 2:36.21 3,00
50m: 33.58 33.58 100m: 1:13.94 40.36 150m: 1:59.87 45.93 200m: 2:36.21 36.34

7. HERNANDEZ SILVA, Andrea 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:36.66 2,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.79 39.72 150m: 2:00.64 46.85 200m: 2:36.66 36.02

8. DE DIEGO MORENO, Ainoa 06 C.N. San Fernando 2:37.06 1,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.30 39.79 150m: 2:01.04 45.74 200m: 2:37.06 36.02
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. JURADO ORTIZ, Paula 07 Circulo Mercantil 2:38.14 -
50m: 32.53 32.53 100m: 1:13.94 41.41 150m: 2:00.28 46.34 200m: 2:38.14 37.86

10. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N. San Juan 2:38.94 -
50m: 34.45 34.45 100m: 1:15.75 41.30 150m: 1:59.93 44.18 200m: 2:38.94 39.01

11. ESCOT DELGADO, Irene 06 C.N. Alcala 2:39.47 -
50m: 33.87 33.87 100m: 1:15.64 41.77 150m: 2:02.40 46.76 200m: 2:39.47 37.07

12. REIG JIMENEZ, Sandra 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:41.12 -
50m: 32.90 32.90 100m: 1:13.62 40.72 150m: 2:03.16 49.54 200m: 2:41.12 37.96

13. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:41.49 -
50m: 31.86 31.86 100m: 1:12.12 40.26 150m: 2:03.08 50.96 200m: 2:41.49 38.41

14. CASCON MARIN, Claudia 06 C.N. San Juan 2:42.14 -
50m: 33.15 33.15 100m: 1:14.98 41.83 150m: 2:02.29 47.31 200m: 2:42.14 39.85

15. PAVON SOTO, Diana 09 C.N. San Fernando 2:42.57 -
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.17 39.26 150m: 2:04.70 51.53 200m: 2:42.57 37.87

16. MONTAÑO MUÑÓZ, Samara 08 C.N. Alcala 2:43.63 -
50m: 34.03 34.03 100m: 1:15.95 41.92 150m: 2:06.52 50.57 200m: 2:43.63 37.11

17. ORTIZ CORDON, Victoria 05 C.N. Montilla 2:47.32 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.90 41.89 150m: 2:07.19 48.29 200m: 2:47.32 40.13

18. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N. Cadiz 2:50.49 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:18.45 44.65 150m: 2:08.39 49.94 200m: 2:50.49 42.10

19. FORERO CALDERON, Alicia 05 C.N. Cadiz 2:54.74 -
50m: 35.66 35.66 100m: 1:21.12 45.46 150m: 2:11.37 50.25 200m: 2:54.74 43.37

20. SCURTU, Ana Maria 09 C.N. Montilla 3:23.41 -
50m: 45.25 45.25 100m: 1:35.76 50.51 150m: 2:35.11 59.35 200m: 3:23.41 48.30

WDR RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 Circulo Mercantil -

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
15/01/2021 - 11:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N. Bahia De Cadiz 24.51 12,00
2. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N. Cadiz 24.67 7,00
3. RUEDA JIMENEZ, Luis 95 C.N. San Juan 24.69 6,00
4. MORENO LARA, Antonio 02 Circulo Mercantil 24.88 5,00
5. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 25.22 4,00
6. GONZALEZ MUÑOZ, Daniel 02 C.N. Bahia De Cadiz 25.32 3,00
7. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 25.35 2,00
8. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 Circulo Mercantil 25.44 1,00
9. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 25.57 -

10. PEREZ REPISO, Miguel Angel 90 C.N. Montilla 25.62 -
11. GOMEZ GUTIERREZ, Julio 04 C.N. Mairena Aljarafe 25.71 -
12. FLETHES MONTESINOS, Raul 05 C.N. Cadiz 25.74 -
13. AUCHEL SANCHEZ, Pablo 04 C.N. Mairena Aljarafe 25.96 -
14. SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N. Mairena Aljarafe 26.01 -
15. GONZÁLEZ CABELLO, Carlos 07 Circulo Mercantil 26.86 -
16. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 26.96 -
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 5, Masc., 50m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. FRANZON GONZALEZ, Pablo 96 C.N. San Fernando 26.98 -
18. MARQUES POLONIO, Paulo 07 C.N. Montilla 27.96 -
19. CARMONA GOMEZ, Antonio 06 C.N. Montilla 28.49 -
20. ROBLES ARANO, Diego 06 C.N. Bahia De Cadiz 29.37 -
21. RODRIGUEZ DEL CUVILLO, Jose Maria01 C.N. San Fernando 29.40 -

Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
15/01/2021 - 12:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 27.52 12,00
2. HEBRERO LERMA, Ines 06 C.N. Cadiz 27.85 7,00
3. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 28.58 6,00
4. SANCHEZ TORRES, Julia 99 C.N. Cadiz 28.96 5,00
5. RAMIREZ GOMEZ, Angela 04 C.N. Bahia De Cadiz 28.97 4,00
6. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 29.00 3,00
7. FUENTES GARZÓN, Clara 06 Circulo Mercantil 29.21 2,00
8. CORDERO MARTIN, Paula 03 C.N. San Juan 29.37 1,00
9. MONTAÑO MUÑÓZ, Nayara 06 C.N. Alcala 30.21 -

10. FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 30.68 -
11. ESCOT DELGADO, Irene 06 C.N. Alcala 30.94 -
12. DIAZ BARO, Angela 04 C.N. Bahia De Cadiz 31.20 -
13. ROSALES PAJARES, Rita Maria 06 C.N. San Fernando 31.34 -
14. VISEDO ACAL, Lucia 06 C.N. San Juan 32.16 -
15. PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea 09 C.N. San Fernando 32.57 -
16. GONZALEZ SALGADO, Lydia 03 C.N. Bahia De Cadiz 32.69 -
17. RUIZ GARCIA, Sheila 07 C.N. Montilla 32.72 -
18. MARTIN DIAZ, Noa 06 C.N. San Fernando 33.06 -
19. BLANCAT BAEZA, Helena 09 C.N. Montilla 34.32 -

WDR CASADO FERNÁNDEZ, Isabel Rosario 07 C.N. Alcala -
WDR ROLDAN CASADO, Olivia 05 C.N. Montilla -
WDR MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose 02 Circulo Mercantil -

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
15/01/2021 - 12:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 17:03.23 12,00
50m: 30.10 30.10 450m: 5:00.10 33.55 850m: 9:35.88 34.22 1250m: 14:11.61 34.94

100m: 1:02.44 32.34 500m: 5:33.45 33.35 900m: 10:10.47 34.59 1300m: 14:46.79 35.18
150m: 1:35.82 33.38 550m: 6:08.90 35.45 950m: 10:45.22 34.75 1350m: 15:21.42 34.63
200m: 2:09.13 33.31 600m: 6:43.82 34.92 1000m: 11:19.96 34.74 1400m: 15:56.76 35.34
250m: 2:44.00 34.87 650m: 7:18.19 34.37 1050m: 11:53.32 33.36 1450m: 16:31.49 34.73
300m: 3:17.95 33.95 700m: 7:53.02 34.83 1100m: 12:27.07 33.75 1500m: 17:03.23 31.74
350m: 3:52.46 34.51 750m: 8:27.02 34.00 1150m: 13:02.25 35.18
400m: 4:26.55 34.09 800m: 9:01.66 34.64 1200m: 13:36.67 34.42
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

2. ANGEL FERNANDEZ, Javier 97 C.N. San Fernando 17:07.20 7,00
50m: 28.77 28.77 450m: 5:00.03 34.72 850m: 9:37.30 34.85 1250m: 14:15.87 34.93

100m: 1:00.94 32.17 500m: 5:34.55 34.52 900m: 10:12.04 34.74 1300m: 14:50.87 35.00
150m: 1:34.41 33.47 550m: 6:08.86 34.31 950m: 10:46.97 34.93 1350m: 15:25.06 34.19
200m: 2:08.22 33.81 600m: 6:43.77 34.91 1000m: 11:21.83 34.86 1400m: 16:00.05 34.99
250m: 2:42.64 34.42 650m: 7:18.54 34.77 1050m: 11:56.60 34.77 1450m: 16:34.46 34.41
300m: 3:16.92 34.28 700m: 7:53.08 34.54 1100m: 12:31.51 34.91 1500m: 17:07.20 32.74
350m: 3:51.48 34.56 750m: 8:27.65 34.57 1150m: 13:06.03 34.52
400m: 4:25.31 33.83 800m: 9:02.45 34.80 1200m: 13:40.94 34.91

3. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 17:18.15 6,00
50m: 30.21 30.21 450m: 5:02.00 34.65 850m: 9:40.35 35.01 1250m: 14:22.14 35.92

100m: 1:02.77 32.56 500m: 5:36.08 34.08 900m: 10:15.18 34.83 1300m: 14:58.16 36.02
150m: 1:36.08 33.31 550m: 6:11.02 34.94 950m: 10:50.06 34.88 1350m: 15:34.22 36.06
200m: 2:10.12 34.04 600m: 6:45.67 34.65 1000m: 11:25.38 35.32 1400m: 16:10.08 35.86
250m: 2:44.26 34.14 650m: 7:20.24 34.57 1050m: 12:00.96 35.58 1450m: 16:45.45 35.37
300m: 3:18.60 34.34 700m: 7:55.23 34.99 1100m: 12:36.44 35.48 1500m: 17:18.15 32.70
350m: 3:52.91 34.31 750m: 8:30.41 35.18 1150m: 13:11.12 34.68
400m: 4:27.35 34.44 800m: 9:05.34 34.93 1200m: 13:46.22 35.10

4. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 17:32.53 5,00
50m: 30.59 30.59 450m: 5:02.66 34.56 850m: 9:44.13 35.77 1250m: 14:32.49 36.74

100m: 1:03.66 33.07 500m: 5:37.30 34.64 900m: 10:19.94 35.81 1300m: 15:08.92 36.43
150m: 1:37.55 33.89 550m: 6:11.86 34.56 950m: 10:55.48 35.54 1350m: 15:45.51 36.59
200m: 2:11.81 34.26 600m: 6:46.50 34.64 1000m: 11:31.49 36.01 1400m: 16:21.76 36.25
250m: 2:45.95 34.14 650m: 7:21.61 35.11 1050m: 12:07.52 36.03 1450m: 16:57.92 36.16
300m: 3:19.86 33.91 700m: 7:56.73 35.12 1100m: 12:43.29 35.77 1500m: 17:32.53 34.61
350m: 3:53.98 34.12 750m: 8:32.46 35.73 1150m: 13:19.46 36.17
400m: 4:28.10 34.12 800m: 9:08.36 35.90 1200m: 13:55.75 36.29

5. LOZANO ESPEJO, Javier 05 C.N. Montilla 17:34.28 4,00
50m: 28.98 28.98 450m: 5:01.13 34.51 850m: 9:46.85 35.98 1250m: 14:34.90 36.00

100m: 1:01.23 32.25 500m: 5:36.51 35.38 900m: 10:22.76 35.91 1300m: 15:11.39 36.49
150m: 1:34.45 33.22 550m: 6:11.73 35.22 950m: 10:58.58 35.82 1350m: 15:47.89 36.50
200m: 2:08.49 34.04 600m: 6:47.30 35.57 1000m: 11:34.15 35.57 1400m: 16:24.47 36.58
250m: 2:42.75 34.26 650m: 7:23.07 35.77 1050m: 12:09.72 35.57 1450m: 17:00.07 35.60
300m: 3:17.47 34.72 700m: 7:59.19 36.12 1100m: 12:46.22 36.50 1500m: 17:34.28 34.21
350m: 3:51.97 34.50 750m: 8:35.05 35.86 1150m: 13:22.39 36.17
400m: 4:26.62 34.65 800m: 9:10.87 35.82 1200m: 13:58.90 36.51

6. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 17:57.54 3,00
50m: 32.56 32.56 450m: 5:18.99 35.88 850m: 10:07.84 36.23 1250m: 14:59.78 37.03

100m: 1:07.61 35.05 500m: 5:55.10 36.11 900m: 10:44.40 36.56 1300m: 15:36.13 36.35
150m: 1:43.34 35.73 550m: 6:31.16 36.06 950m: 11:20.61 36.21 1350m: 16:12.83 36.70
200m: 2:19.19 35.85 600m: 7:07.15 35.99 1000m: 11:57.11 36.50 1400m: 16:49.01 36.18
250m: 2:55.28 36.09 650m: 7:43.34 36.19 1050m: 12:33.00 35.89 1450m: 17:24.18 35.17
300m: 3:30.88 35.60 700m: 8:19.14 35.80 1100m: 13:09.70 36.70 1500m: 17:57.54 33.36
350m: 4:06.84 35.96 750m: 8:55.50 36.36 1150m: 13:46.17 36.47
400m: 4:43.11 36.27 800m: 9:31.61 36.11 1200m: 14:22.75 36.58

7. BASTOS GARCIA, Alfonso 97 C.N. Cadiz 18:09.04 2,00
50m: 32.82 32.82 450m: 5:21.20 36.31 850m: 10:11.75 35.99 1250m: 15:05.90 36.99

100m: 1:07.97 35.15 500m: 5:57.31 36.11 900m: 10:48.30 36.55 1300m: 15:43.12 37.22
150m: 1:43.59 35.62 550m: 6:33.53 36.22 950m: 11:25.15 36.85 1350m: 16:20.11 36.99
200m: 2:19.65 36.06 600m: 7:09.73 36.20 1000m: 12:01.84 36.69 1400m: 16:57.10 36.99
250m: 2:55.60 35.95 650m: 7:46.14 36.41 1050m: 12:38.45 36.61 1450m: 17:33.66 36.56
300m: 3:31.74 36.14 700m: 8:22.65 36.51 1100m: 13:15.04 36.59 1500m: 18:09.04 35.38
350m: 4:08.19 36.45 750m: 8:59.49 36.84 1150m: 13:52.05 37.01
400m: 4:44.89 36.70 800m: 9:35.76 36.27 1200m: 14:28.91 36.86
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. SANZ MONTES, Samuel 06 C.N. San Fernando 18:16.13 1,00
50m: 31.91 31.91 450m: 5:19.63 36.30 850m: 10:12.87 37.17 1250m: 15:11.86 37.52

100m: 1:06.53 34.62 500m: 5:56.11 36.48 900m: 10:50.16 37.29 1300m: 15:49.07 37.21
150m: 1:42.68 36.15 550m: 6:32.21 36.10 950m: 11:27.41 37.25 1350m: 16:26.55 37.48
200m: 2:18.46 35.78 600m: 7:08.53 36.32 1000m: 12:04.71 37.30 1400m: 17:04.10 37.55
250m: 2:54.81 36.35 650m: 7:45.23 36.70 1050m: 12:41.95 37.24 1450m: 17:40.77 36.67
300m: 3:30.93 36.12 700m: 8:22.14 36.91 1100m: 13:19.67 37.72 1500m: 18:16.13 35.36
350m: 4:07.06 36.13 750m: 8:58.75 36.61 1150m: 13:57.07 37.40
400m: 4:43.33 36.27 800m: 9:35.70 36.95 1200m: 14:34.34 37.27

9. GARCIA VAZQUEZ, Miguel Angel 03 Circulo Mercantil 18:38.43 -
50m: 30.38 30.38 450m: 5:15.01 36.60 850m: 10:14.51 37.75 1250m: 15:27.83 39.14

100m: 1:03.40 33.02 500m: 5:51.95 36.94 900m: 10:53.02 38.51 1300m: 16:06.93 39.10
150m: 1:37.84 34.44 550m: 6:28.81 36.86 950m: 11:32.14 39.12 1350m: 16:45.64 38.71
200m: 2:13.16 35.32 600m: 7:05.85 37.04 1000m: 12:11.44 39.30 1400m: 17:24.17 38.53
250m: 2:48.75 35.59 650m: 7:42.86 37.01 1050m: 12:50.24 38.80 1450m: 18:02.10 37.93
300m: 3:25.46 36.71 700m: 8:20.74 37.88 1100m: 13:30.64 40.40 1500m: 18:38.43 36.33
350m: 4:01.88 36.42 750m: 8:58.74 38.00 1150m: 14:10.23 39.59
400m: 4:38.41 36.53 800m: 9:36.76 38.02 1200m: 14:48.69 38.46

10. CORTABITARTE RODRIGUEZ, Javier 05 C.N. Cadiz 19:58.55 -
50m: 33.05 33.05 450m: 5:45.06 40.35 850m: 11:07.98 40.17 1250m: 16:36.48 41.80

100m: 1:09.50 36.45 500m: 6:24.74 39.68 900m: 11:48.85 40.87 1300m: 17:17.20 40.72
150m: 1:47.19 37.69 550m: 7:04.73 39.99 950m: 12:30.15 41.30 1350m: 17:58.52 41.32
200m: 2:25.81 38.62 600m: 7:45.94 41.21 1000m: 13:11.46 41.31 1400m: 18:38.91 40.39
250m: 3:04.68 38.87 650m: 8:25.69 39.75 1050m: 13:52.58 41.12 1450m: 19:19.54 40.63
300m: 3:44.67 39.99 700m: 9:06.41 40.72 1100m: 14:33.10 40.52 1500m: 19:58.55 39.01
350m: 4:24.49 39.82 750m: 9:46.35 39.94 1150m: 15:14.29 41.19
400m: 5:04.71 40.22 800m: 10:27.81 41.46 1200m: 15:54.68 40.39

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
15/01/2021 - 12:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra99 C.N. Alcala 16:59.07 12,00
50m: 31.08 31.08 450m: 5:01.43 33.63 850m: 9:33.93 33.97 1250m: 14:08.63 34.46

100m: 1:04.15 33.07 500m: 5:35.50 34.07 900m: 10:08.45 34.52 1300m: 14:43.00 34.37
150m: 1:38.14 33.99 550m: 6:09.70 34.20 950m: 10:42.41 33.96 1350m: 15:17.53 34.53
200m: 2:12.03 33.89 600m: 6:43.60 33.90 1000m: 11:16.59 34.18 1400m: 15:51.97 34.44
250m: 2:46.10 34.07 650m: 7:17.46 33.86 1050m: 11:51.03 34.44 1450m: 16:26.54 34.57
300m: 3:19.91 33.81 700m: 7:51.62 34.16 1100m: 12:25.40 34.37 1500m: 16:59.07 32.53
350m: 3:53.95 34.04 750m: 8:25.75 34.13 1150m: 12:59.77 34.37
400m: 4:27.80 33.85 800m: 8:59.96 34.21 1200m: 13:34.17 34.40

2. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 17:44.06 7,00
50m: 32.52 32.52 450m: 5:13.66 35.69 850m: 9:59.66 35.82 1250m: 14:46.01 36.07

100m: 1:06.67 34.15 500m: 5:49.42 35.76 900m: 10:35.49 35.83 1300m: 15:21.84 35.83
150m: 1:41.32 34.65 550m: 6:25.23 35.81 950m: 11:11.08 35.59 1350m: 15:57.88 36.04
200m: 2:16.53 35.21 600m: 7:01.00 35.77 1000m: 11:46.98 35.90 1400m: 16:33.75 35.87
250m: 2:51.67 35.14 650m: 7:36.65 35.65 1050m: 12:22.54 35.56 1450m: 17:09.47 35.72
300m: 3:26.90 35.23 700m: 8:12.47 35.82 1100m: 12:58.33 35.79 1500m: 17:44.06 34.59
350m: 4:02.42 35.52 750m: 8:48.11 35.64 1150m: 13:34.16 35.83
400m: 4:37.97 35.55 800m: 9:23.84 35.73 1200m: 14:09.94 35.78
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

3. CARO JAENES, Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe 18:02.92 6,00
50m: 32.07 32.07 450m: 5:11.39 35.29 850m: 9:59.83 36.67 1250m: 14:57.80 37.40

100m: 1:06.21 34.14 500m: 5:47.03 35.64 900m: 10:36.11 36.28 1300m: 15:34.70 36.90
150m: 1:41.07 34.86 550m: 6:22.64 35.61 950m: 11:12.81 36.70 1350m: 16:12.33 37.63
200m: 2:16.09 35.02 600m: 6:58.68 36.04 1000m: 11:50.09 37.28 1400m: 16:50.26 37.93
250m: 2:50.94 34.85 650m: 7:35.00 36.32 1050m: 12:27.65 37.56 1450m: 17:27.68 37.42
300m: 3:25.80 34.86 700m: 8:11.02 36.02 1100m: 13:05.54 37.89 1500m: 18:02.92 35.24
350m: 4:00.75 34.95 750m: 8:47.07 36.05 1150m: 13:43.10 37.56
400m: 4:36.10 35.35 800m: 9:23.16 36.09 1200m: 14:20.40 37.30

4. GARCIA FLORIAN, Sonia 05 C.N. Bahia De Cadiz 18:34.48 5,00
50m: 31.87 31.87 450m: 5:27.10 37.85 850m: 10:27.90 37.31 1250m: 15:29.26 37.73

100m: 1:07.13 35.26 500m: 6:04.86 37.76 900m: 11:05.68 37.78 1300m: 16:06.97 37.71
150m: 1:43.41 36.28 550m: 6:42.60 37.74 950m: 11:43.28 37.60 1350m: 16:44.26 37.29
200m: 2:20.12 36.71 600m: 7:19.84 37.24 1000m: 12:20.23 36.95 1400m: 17:21.80 37.54
250m: 2:57.45 37.33 650m: 7:57.49 37.65 1050m: 12:58.10 37.87 1450m: 17:59.55 37.75
300m: 3:34.48 37.03 700m: 8:35.08 37.59 1100m: 13:36.00 37.90 1500m: 18:34.48 34.93
350m: 4:11.89 37.41 750m: 9:12.54 37.46 1150m: 14:13.88 37.88
400m: 4:49.25 37.36 800m: 9:50.59 38.05 1200m: 14:51.53 37.65

5. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 18:34.62 4,00
50m: 32.88 32.88 450m: 5:29.04 37.56 850m: 10:27.80 37.23 1250m: 15:29.67 37.89

100m: 1:08.76 35.88 500m: 6:06.55 37.51 900m: 11:05.22 37.42 1300m: 16:07.11 37.44
150m: 1:45.64 36.88 550m: 6:44.05 37.50 950m: 11:42.97 37.75 1350m: 16:44.68 37.57
200m: 2:22.67 37.03 600m: 7:20.90 36.85 1000m: 12:20.61 37.64 1400m: 17:22.09 37.41
250m: 2:59.83 37.16 650m: 7:57.96 37.06 1050m: 12:58.21 37.60 1450m: 17:59.55 37.46
300m: 3:37.00 37.17 700m: 8:35.49 37.53 1100m: 13:35.98 37.77 1500m: 18:34.62 35.07
350m: 4:14.00 37.00 750m: 9:12.87 37.38 1150m: 14:13.85 37.87
400m: 4:51.48 37.48 800m: 9:50.57 37.70 1200m: 14:51.78 37.93

6. VERGARA CHACON, Marta 06 Circulo Mercantil 18:47.48 3,00
50m: 32.34 32.34 450m: 5:30.04 37.73 850m: 10:32.31 37.60 1250m: 15:37.79 38.38

100m: 1:08.00 35.66 500m: 6:07.59 37.55 900m: 11:10.06 37.75 1300m: 16:16.15 38.36
150m: 1:45.01 37.01 550m: 6:45.35 37.76 950m: 11:48.19 38.13 1350m: 16:54.66 38.51
200m: 2:22.24 37.23 600m: 7:23.25 37.90 1000m: 12:26.40 38.21 1400m: 17:33.06 38.40
250m: 2:59.69 37.45 650m: 8:01.11 37.86 1050m: 13:05.06 38.66 1450m: 18:11.14 38.08
300m: 3:37.20 37.51 700m: 8:38.99 37.88 1100m: 13:43.06 38.00 1500m: 18:47.48 36.34
350m: 4:14.80 37.60 750m: 9:16.98 37.99 1150m: 14:21.19 38.13
400m: 4:52.31 37.51 800m: 9:54.71 37.73 1200m: 14:59.41 38.22

7. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 19:04.58 2,00
50m: 32.59 32.59 450m: 5:29.97 37.39 850m: 10:41.29 39.71 1250m: 15:50.91 38.74

100m: 1:08.56 35.97 500m: 6:07.84 37.87 900m: 11:20.74 39.45 1300m: 16:30.46 39.55
150m: 1:45.36 36.80 550m: 6:46.13 38.29 950m: 11:59.43 38.69 1350m: 17:09.56 39.10
200m: 2:22.77 37.41 600m: 7:25.22 39.09 1000m: 12:38.07 38.64 1400m: 17:49.25 39.69
250m: 3:00.00 37.23 650m: 8:03.80 38.58 1050m: 13:16.49 38.42 1450m: 18:28.21 38.96
300m: 3:37.39 37.39 700m: 8:42.67 38.87 1100m: 13:54.97 38.48 1500m: 19:04.58 36.37
350m: 4:15.00 37.61 750m: 9:21.97 39.30 1150m: 14:33.15 38.18
400m: 4:52.58 37.58 800m: 10:01.58 39.61 1200m: 15:12.17 39.02

8. PERALES PAZ, Marta 06 Circulo Mercantil 19:10.36 1,00
50m: 32.14 32.14 450m: 5:31.72 37.37 850m: 10:38.99 39.23 1250m: 15:53.81 39.81

100m: 1:08.04 35.90 500m: 6:10.00 38.28 900m: 11:18.68 39.69 1300m: 16:33.71 39.90
150m: 1:45.36 37.32 550m: 6:48.13 38.13 950m: 11:58.36 39.68 1350m: 17:13.28 39.57
200m: 2:22.77 37.41 600m: 7:26.72 38.59 1000m: 12:37.07 38.71 1400m: 17:53.18 39.90
250m: 3:00.40 37.63 650m: 8:04.52 37.80 1050m: 13:16.34 39.27 1450m: 18:31.21 38.03
300m: 3:38.47 38.07 700m: 8:42.63 38.11 1100m: 13:55.30 38.96 1500m: 19:10.36 39.15
350m: 4:16.14 37.67 750m: 9:20.95 38.32 1150m: 14:34.46 39.16
400m: 4:54.35 38.21 800m: 9:59.76 38.81 1200m: 15:14.00 39.54
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 19:53.92 -
50m: 34.25 34.25 450m: 5:48.50 40.11 850m: 11:12.83 40.68 1250m: 16:34.03 39.83

100m: 1:12.51 38.26 500m: 6:28.24 39.74 900m: 11:52.93 40.10 1300m: 17:14.47 40.44
150m: 1:50.95 38.44 550m: 7:08.72 40.48 950m: 12:33.28 40.35 1350m: 17:54.37 39.90
200m: 2:29.54 38.59 600m: 7:49.37 40.65 1000m: 13:13.49 40.21 1400m: 18:34.91 40.54
250m: 3:08.84 39.30 650m: 8:30.15 40.78 1050m: 13:53.68 40.19 1450m: 19:15.17 40.26
300m: 3:48.38 39.54 700m: 9:11.37 41.22 1100m: 14:33.79 40.11 1500m: 19:53.92 38.75
350m: 4:28.13 39.75 750m: 9:51.70 40.33 1150m: 15:13.78 39.99
400m: 5:08.39 40.26 800m: 10:32.15 40.45 1200m: 15:54.20 40.42

10. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 20:27.37 -
50m: 34.95 34.95 450m: 5:57.20 40.58 850m: 11:27.80 41.83 1250m: 17:02.68 41.95

100m: 1:13.51 38.56 500m: 6:38.19 40.99 900m: 12:09.47 41.67 1300m: 17:44.60 41.92
150m: 1:53.37 39.86 550m: 7:19.35 41.16 950m: 12:50.20 40.73 1350m: 18:26.70 42.10
200m: 2:33.86 40.49 600m: 8:00.21 40.86 1000m: 13:32.89 42.69 1400m: 19:07.15 40.45
250m: 3:14.18 40.32 650m: 8:41.26 41.05 1050m: 14:14.66 41.77 1450m: 19:48.08 40.93
300m: 3:54.70 40.52 700m: 9:23.07 41.81 1100m: 14:56.09 41.43 1500m: 20:27.37 39.29
350m: 4:35.37 40.67 750m: 10:04.73 41.66 1150m: 15:38.16 42.07
400m: 5:16.62 41.25 800m: 10:45.97 41.24 1200m: 16:20.73 42.57

11. BLANCAT BAEZA, Helena 09 C.N. Montilla 23:10.19 -
50m: 37.09 37.09 450m: 6:40.95 47.11 850m: 12:55.39 47.01 1250m: 19:15.05 47.75

100m: 1:19.18 42.09 500m: 7:27.89 46.94 900m: 13:41.99 46.60 1300m: 20:02.58 47.53
150m: 2:03.34 44.16 550m: 8:15.02 47.13 950m: 14:28.68 46.69 1350m: 20:49.83 47.25
200m: 2:48.58 45.24 600m: 9:01.87 46.85 1000m: 15:15.76 47.08 1400m: 21:37.42 47.59
250m: 3:34.35 45.77 650m: 9:48.38 46.51 1050m: 16:03.05 47.29 1450m: 22:24.39 46.97
300m: 4:20.59 46.24 700m: 10:34.54 46.16 1100m: 16:50.90 47.85 1500m: 23:10.19 45.80
350m: 5:06.98 46.39 750m: 11:21.83 47.29 1150m: 17:38.89 47.99
400m: 5:53.84 46.86 800m: 12:08.38 46.55 1200m: 18:27.30 48.41

WDR SOUISSI AYUSO, Fatima 93 C.N. Cadiz -

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masc.
15/01/2021 - 13:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 58.39 9,50
50m: 27.11 27.11 100m: 58.39 31.28

PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 58.39 9,50
50m: 28.06 28.06 100m: 58.39 30.33

3. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 58.82 6,00
50m: 27.86 27.86 100m: 58.82 30.96

4. MORENO LARA, Antonio 02 Circulo Mercantil 58.98 5,00
50m: 27.51 27.51 100m: 58.98 31.47

5. RAMIREZ GOMEZ, Francisco Javier 01 C.N. Bahia De Cadiz 1:00.36 4,00
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.36 31.99

6. DIAZ MORENO, Alvaro 95 C.N. San Juan 1:01.11 3,00
50m: 28.24 28.24 100m: 1:01.11 32.87

7. GARCIA VARELA, Guillermo 04 C.N. Bahia De Cadiz 1:01.23 2,00
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.23 32.77

8. MARTIN PEÑALBA, Xabier 03 C.N. Cadiz 1:01.41 1,00
50m: 28.71 28.71 100m: 1:01.41 32.70

9. TORRALBA LANZAS, Lorenzo 03 Circulo Mercantil 1:01.54 -
50m: 28.07 28.07 100m: 1:01.54 33.47
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 9, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. GONZALEZ MUÑOZ, Daniel 02 C.N. Bahia De Cadiz 1:01.63 -
50m: 28.20 28.20 100m: 1:01.63 33.43

11. VARGAS ROMERO, David 01 Circulo Mercantil 1:01.65 -
50m: 28.33 28.33 100m: 1:01.65 33.32

12. PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando 1:01.96 -
50m: 28.82 28.82 100m: 1:01.96 33.14

13. MORO MAGUILLO, Angel Jesus 05 C.N. San Juan 1:03.62 -
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.62 33.50

14. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 1:04.09 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.09 33.88

15. PEREZ RAMÍREZ, Victor 03 C.N. Cadiz 1:05.08 -
50m: 29.81 29.81 100m: 1:05.08 35.27

16. TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 C.N. San Juan 1:05.22 -
50m: 29.46 29.46 100m: 1:05.22 35.76

17. SAAVEDRA MARTÍN, Francisco Javier 06 C.N. Alcala 1:05.50 -
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.50 34.31

18. MARQUES POLONIO, Paulo 07 C.N. Montilla 1:05.72 -
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.72 34.63

19. SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:11.54 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:11.54 39.52

20. ORTIZ CORDON, Elias 06 C.N. Montilla 1:11.58 -
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.58 38.68

21. RODRIGUEZ DEL CUVILLO, Jose Maria01 C.N. San Fernando 1:12.69 -
50m: 32.39 32.39 100m: 1:12.69 40.30

WDR GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 10 Fem., 100m Mariposa Absoluto Fem.
15/01/2021 - 13:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 1:04.77 12,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.77 34.14

2. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:05.61 7,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.61 34.67

3. CARDENAS, Isabella Eva 06 C.N. Bahia De Cadiz 1:06.85 6,00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:06.85 36.19

4. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:08.29 5,00
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.29 36.20

5. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.76 4,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.76 37.76

6. MONTAÑO MUÑÓZ, Samara 08 C.N. Alcala 1:11.73 3,00
50m: 33.25 33.25 100m: 1:11.73 38.48

7. CEA MORENO, Lorena 06 C.N. Alcala 1:13.18 2,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:13.18 40.30
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 10, Fem., 100m Mariposa, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. FUENTES GARZÓN, Clara 06 Circulo Mercantil 1:14.20 1,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:14.20 40.10

9. ALCAZAR RIVAS, Ana 07 Circulo Mercantil 1:14.65 -
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.65 39.98

10. VAZQUEZ PECCI, Andrea 05 C.N. San Fernando 1:14.68 -
50m: 34.13 34.13 100m: 1:14.68 40.55

11. VISEDO ACAL, Lucia 06 C.N. San Juan 1:16.77 -
50m: 35.28 35.28 100m: 1:16.77 41.49

12. ROSALES PAJARES, Rita Maria 06 C.N. San Fernando 1:19.59 -
50m: 35.01 35.01 100m: 1:19.59 44.58

13. DIAZ RUIZ, Gabriela 09 C.N. Alcala 1:22.83 -
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.83 43.82

14. MORATO BERASUAIN, Blanca 06 C.N. Bahia De Cadiz 1:23.57 -
50m: 37.02 37.02 100m: 1:23.57 46.55

15. ROJANO VAZQUEZ, Carla 09 Circulo Mercantil 1:25.57 -
50m: 38.93 38.93 100m: 1:25.57 46.64

16. PEINADO VIGO, Maria 06 C.N. San Fernando 1:26.63 -
50m: 38.82 38.82 100m: 1:26.63 47.81

17. CARACUEL REQUENA, Marta 08 C.N. Montilla 1:29.85 -
50m: 41.03 41.03 100m: 1:29.85 48.82

18. GARCIA GARCIA, Eva Maria 08 C.N. Montilla 1:33.77 -
50m: 42.38 42.38 100m: 1:33.77 51.39

WDR REINA CHACON, Noelia 09 C.N. Montilla -

Prueba 11 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.
15/01/2021 - 13:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PONCE DE LEON PEREZ OLLEROS, Vicente05 Circulo Mercantil 2:28.13 12,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.10 37.22 150m: 1:49.52 38.42 200m: 2:28.13 38.61

2. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan 2:29.13 7,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.12 38.31 150m: 1:50.13 37.01 200m: 2:29.13 39.00

3. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 2:33.43 6,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.52 37.96 150m: 1:51.89 39.37 200m: 2:33.43 41.54

4. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. San Juan 2:35.36 5,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.26 39.31 150m: 1:54.48 40.22 200m: 2:35.36 40.88

5. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 2:38.05 4,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.96 39.96 150m: 1:56.59 40.63 200m: 2:38.05 41.46

6. RECIO DOMINGUEZ, Ignacio 05 C.N. Alcala 2:38.46 3,00
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.30 39.10 150m: 1:55.52 41.22 200m: 2:38.46 42.94

7. GARCIA VAZQUEZ, Miguel Angel 03 Circulo Mercantil 2:38.58 2,00
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.96 39.54 150m: 1:55.98 41.02 200m: 2:38.58 42.60

8. GOMEZ GUTIERREZ, Julio 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:38.79 1,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.30 40.94 150m: 1:58.37 40.07 200m: 2:38.79 40.42
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1ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA 2021-22 SEVILLA
ALCALÁ DE GUADAIRA, 15/1/2021

Prueba 11, Masc., 200m Braza, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:40.07 -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.57 40.08 150m: 1:57.53 41.96 200m: 2:40.07 42.54

10. BASTON GALLARDO, Pablo 03 C.N. Cadiz 2:41.53 -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.45 40.98 150m: 1:58.02 41.57 200m: 2:41.53 43.51

11. SERRANO CABRERA, Alejandro 02 C.N. Bahia De Cadiz 2:45.93 -
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.57 41.41 150m: 2:01.88 44.31 200m: 2:45.93 44.05

12. PELAEZ MANZANO, Adrian 06 C.N. San Fernando 2:46.27 -
50m: 36.19 36.19 100m: 1:18.43 42.24 150m: 2:02.12 43.69 200m: 2:46.27 44.15

13. ALGUACIL NUÑEZ, Jesus 05 C.N. Montilla 2:46.91 -
